‘Агентство государственных закупок
Ульяновской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

ладь ПРИ
АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№
Экз.№

г. Ульяновск

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы, при замещении которых государственным гражданским

служащим Агентства государственных закупок Ульяновской области
запрещается открыватьи иметь счета (вклады), хранить наличные

денежныесредства и ценности в иностранных банках, расположенных
за пределами территории Российской Федерации,владетьи (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013
№ 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,
владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»
приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной
гражданской службы, при замещении которых государственным гражданским
служащим Атентства государственных закупок Ульяновской области
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные
средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации,владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

/

Руководитель Агентства Я И.А.Погорелова

0099052

УТВЕРЖДЕН

приказом Агентства
государственных закупок
Ульянов кой области

от22 20253 №СЖ

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы, при замещении
которых государственным гражданским служащим Агентства

государственных закупок Ульяновской области запрещается открывать
и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности

в иностранных банках, расположенных за пределами территории
Российской Федерации,владетьи (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами

№ Наименование должности

1. Руководитель Агентства государственных закупок Ульяновской
области

2. |Заместитель руководителя Агентства государственных закупок
Ульяновской области

3. |Директор департамента по регулированию контрактной системы
Агентства государственных закупок Ульяновской области

4. |Директор департамента закупок товаров, работ, услуг Агентства
государственных закупок Ульяновской области

5. |Заместитель директора департамента закупок товаров, работ, услуг
Агентства государственных закупок Ульяновской области

6. |Начальник отдела обеспечения деятельности Агентства
государственных закупок Ульяновской области

7. ‘Референт департамента по регулированию контрактной системы
Агентства государственных закупок Ульяновской области

Референт департамента закупок товаров, работ, услуг Агентства
государственных закупок Ульяновской области

о

9. Главный консультант департамента по регулированию контрактной
системыАгентства государственныхзакупок Ульяновской области

2

10. Главный консультант департамента закупок товаров, работ, услуг
Агентства государственных закупок Ульяновской области

1. Главный консультант отдела обеспечения деятельности Агентства
государственных закупок Ульяновской области

12. Ведущий консультант департамента по регулированию контрактной
системы Агентства государственных закупок Ульяновской области